

Ansberg Holding ApS
Leonora Christinas Vej 69, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 33 17 06

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11 / 3 2016.



Lars Ansberg
Dirigent

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Industrivej Nord 15, Birk

DK-7400 Herning

Tlf. 97 12 50 22

Fax 97 21 37 88

herning@partner-revision.dk

CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ansberg Holding ApS Leonora Christinas Vej 69 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 33 17 06 Stiftet: 25. oktober 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ansberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Østergaard Interieur A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.547 kr. mod -4.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795.424 kr. mod 478.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.547	-4.298
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	586.208	292.338
Andre finansielle indtægter	278.363	251.185
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-257</u>	<u>-397</u>
Resultat før skat	859.767	538.828
2 Skat af årets resultat	<u>-64.343</u>	<u>-60.466</u>
Årets resultat	<u>795.424</u>	<u>478.362</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.208	12.338
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>508.016</u>	<u>366.224</u>
Disponeret i alt	<u>795.424</u>	<u>478.362</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.853.965	1.667.757
Andre tilgodehavender	<u>86.653</u>	<u>181.574</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.940.618</u>	<u>1.849.331</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.940.618</u>	<u>1.849.331</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.334	7.095
Tilgodehavender i alt	<u>10.334</u>	<u>7.095</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.821.631	3.055.735
Værdipapirer i alt	<u>3.821.631</u>	<u>3.055.735</u>
Likvide beholdninger	<u>505.656</u>	<u>673.577</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.337.621</u>	<u>3.736.407</u>
Aktiver i alt	<u>6.278.239</u>	<u>5.585.738</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	703.949	517.741
6 Overført resultat	5.344.622	4.836.606
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>6.274.771</u>	<u>5.579.147</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	343	3.466
Anden gæld	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.468</u>	<u>6.591</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.468</u>	<u>6.591</u>
Passiver i alt	<u>6.278.239</u>	<u>5.585.738</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	<u>257</u>	<u>397</u>
	<u>257</u>	<u>397</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>64.343</u>	<u>60.466</u>
	<u>64.343</u>	<u>60.466</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.150.016</u>	<u>1.150.016</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.150.016</u>	<u>1.150.016</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	517.741	505.403
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	586.208	292.338
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-280.000</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>703.949</u>	<u>517.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.853.965</u>	<u>1.667.757</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Østergaard Interieur A/S	Ikast	40 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	517.741	505.403
Resultatandel	<u>186.208</u>	<u>12.338</u>
	<u>703.949</u>	<u>517.741</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.836.606	4.470.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>508.016</u>	<u>366.224</u>
	<u>5.344.622</u>	<u>4.836.606</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
10. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Lars Ansberg		
Leonora Christinas Vej 69		
7430 Ikast		